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DAKAPPARAT ADVARSEL

Denne instruktion er vigtig. Laes denne manual omhyggeligt fer installation af maskinen. Det er vigtigt for
sikkert brug og vedligeholdelse af maskinen. Venligst hold denne manual i orden sa den kan bruges som
reference i fremtiden.
1. Introduktion:
Anvendelsesomrade: Denne halvautomatiske deekapparat er specielt designet til demontering/montering af
deek.
Forsigtig: brug kun maskinen til hvad den er beregnet til, og ikke til andre formal. Producenten er ikke
ansvarlig for skader opstaet ved manglende overholdelse af disse regler.
2. Sikkerhedsregler:
Brug af denne maskine er specielt forbeholdt uddannede og
kvalificerede professionelle personer. Eventuelle a&ndringer pa denne
maskine, uden pruducentens samtykke, kan medfgre funktionsfejl og
skader pa maskinen som ikke kan daekkes af garantien. Hvis dele af
maskinen er beskadiget pa grund af uautoriseret andringer akal de
erstattes ifglge reservedelslisten. (OBS: fristen er et ar efter salg.)
3. Advarselsetiketternes position:
01 Anbring ikke handerne under monteringshovedet under drift;
02 Szt ikke heenderne mellem kaberne under drift;
03 Anbring ikke handerne pa daekvulsten ved afmontering;
04 Veer sikker pa at systemet er forsvarligt jordet;
05 Set ikke foden op under armen der bryder vulsten under brug;
06 Advarselsanvisninger;

Al

> B

4. Tekniske data:

Udvendig lasekant dimensioner 10" -17"

indvendig lasekant dimensioner 12 " -20 " (Arbejdstryk fra 8 til 19 bar.)
Maks.. Hjuldiameter 960mm (38 ")

Maks.. Hjulbredde 330mm (13" )

Vulstaftreekker med 1Mpa tryk 2500kg

Maks.. Arbejdstryk 8-10bar

Stremforsyning 110V (1ph)/ 220V (1ph)/ 380V (3ph)
Motoreffekt 1.1KW (1.5Hp) / 0.75KW (1Hp)
Maks.. Drejekraft 1078 Nm (110Kg.m)

Samlet dimensioner 96x76x88 cm

Stajniveau <70db

5. Transport:
Maskinen skal transporteres med gaffeltruck som vist pa tegningen fig. 1.

6. Udpakning:
Treek ssmmene der holder pladen ud. Fjern karton og plast og kontroller at alle ﬁgﬁ'ﬁ
dele pa styklisten er til stede. Hvis der er defekte dele eller mangler skal det i
straks meldes til forhandleren.

7. Krav til arbejdspladsen:
Vealg en arbejdsplads der er i overensstemmelse med sikkerhedsbestemmelserne. Tilslut
strem og trykluft ifalge manualen. Minimum afstande til veegge ifelge fig. 2. Hvis
maskinen installeres udendagrs skal den veere beskyttet mod sol og regn.
Advarsel: Maskinen ma ikke anvendes i eksplosionsfarlig atmosfere.




8. Product diagram

A Justerbart handtag H Vulst bremse pedal
B Svingarm I Lofte handtag

C Vertikal arm J Gummi stadfanger
D Kaeber K Vulst bremsearm
E Drejeskive L Montagehoved

F Reverser pedal M Sgjle

G Kebe spende-pedal N Lasehandtag

9. Samleprocedure:
1. Skru matrikkerne der sidder i bunden af. Anbring maskinen pa sin blivende plads og sgrg for at den star
vandret. Fastgar maskinen til underlaget og etabler en god jordforbindelse. Veer sikker pa at maskinen ikke
kan skride til siden.
2. Skru matrikken A pa underdelen B (som vist pa fig. 4) og lgft sgjlen C pa
plads med bolten pa underdelen. Fastger sgjlen med matrikken.

10. Pneumatisk forbindelse.
1) Treed pedalen (G fig. 3) ned for at sikre at kaeeberne pa drejeskiven ikke abner
uventet og forarsager ulykker.
2) Forbind trykluftpistolen til koblingen, fig.3).
3) Tilslut trykluft til deekskifteren med en luftslange, indvendig diameter 7-8 mm.
Anbefalet tryk 8-10 bar.
4) Hvis lufttrykket overstiger 10 bar, kan leverandgren annullere garantien.
Forsigtig: Hvis trykluften overstiger 10 bar, skal der installeres en
reduktionsventil.

11. Tilslutning af el.:
Veer sikker pa at forsyningsspeaendingen svarer til den pa skiltet anfarte spaending.
Det er vigtigt at systemet er udstyret med en god jordforbindelse.
Maskinen skal forsikres med 30 amp. Husk: El-installationen skal udfgres af autoriseret personer.
Producenten er ikke ansvarlig for eventuelle skader forarsaget af manglende overholdelse af regler.

-4 -
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Advarsel:

Hold heaender og krop vak fra bevaegelige dele af maskinen. Beer ikke armband, halskaeder eller
lgstsiddende tgj. Uleeselige eller manglende etiketter bar udskiftes straks. Brug ikke maskinen hvis der
er manglende advarselsetiketter.
12. Betjeningsanordninger:
Styreindretninger er vist pa fig. 3 og omfatter falgende:
-Lasehandtaget (N), som bruges til at Iase svingarmen (B). Monteringshoved (L) kan haves 2-3 mm
automatisk hvis det er Iast.
-Kaebe fastspaendings pedal (G) som bruges til at fa de fire kaber til at lukke eller lukke.
-Vulst bryderen (K) der bruges til at betjene vulst armen.
-reverser pedalen (F), anvendes til at vende rotationsretningen pa bordet.
13. For at udfgre indledende operationelle tests:
Se efter om maskinen karer ok efter installation:
Tryk reverser pedalen og kontroller at bordet drejer med uret.
Skub reverser pedalen op og kontroller at bordet drejer mod uret.
Tryk vulst lgsner pedalen ned for at abne vulst lgsner armen. Slip den og armen vender tilbage.
Tryk kaebe fastspandingspedalen helt ned for at dbne kaeberne pa bordet, trykkes der en gang mere lukkes
keeberne. Nar pedalen er i midterst position er keeberne i statisk tilstand.
Dekskift bestar af tre dele:
1) Demontering af vulsten
2) Afmontering af deekket
3) Montering af deekket
Advarsel: Bar ikke lgst taj. Veer ifgrt hjelm, handsker og skridsikkert fodtgj. Tem daekket helt for luft, og fjern
ventilen og alle vagte fra felgen.

14. Operation instruktion.

14.1. For at lgsne daekvulsten:
Ver forsigtig nar du lgsner deek. Vulstlgsneren beveeger sig hurtigt og
kraftfuldt og pedalen traedes ned.
Tem daekket helt for luft og fjern ventil;
2) Luk kaberne pa bordet. Hvis kaeberne er dbne kan det forarsage skader sa
rer ikke bordet nar vulsten lgsnes.
3) Abn vulstbryder armen med hénden ved at skubbe den mod ydersiden.
Anbring den mod hjulet som vist pa fig. 5.
4) Treed pedalen (H, Fig. 3) ned for at aktivere vulstlgsneren. Gentag
operationen forskellige steder pa deekket og pa begge sider af daekket indtil dekket er frigjort helt.
14.2. Montering af deekket:
1) Fjern alle vaegte fra felgen;
2) Smgr dakvulsten;
3) Placer svingarmen i en ikke arbejdsposition.
4) Fastger feelgen pa bordet fra inderside eller yderside.
Anbring ikke handerne under hjulet nar det fastspandes.
Anbring daekket midt pa bordet.
Kontroller, at faelgen er forsvarlig fastspaendt i de fire kaeber.
a- For at fastspande hjulet fra ydersiden (deek med diameter mellem 10 til 21 tommer):
Pres pedalen til kaeberne halvt ned. Leek daekket pa bordet og tryk pedalen ned indtil hjulet er fastspaendit.
b- For at spande hjulet indefra (Daek diameter fra 12 til 24 tommer):
Traed pedalen til kaeberne ned for at lukke kaeberne. Laeg daekket pa bordet og tryk pedalen til kaeberne for at
fastspaende felgen indefra.

Fig. 5



14.3. Afmontering af deek:

1) Placer svingarmen pa sgjlen i arbejdsposition.

Anbring ikke haenderne pa faelgen for at undga skader.

2) Saenk den lodrette arm, indtil monteringshovedet hviler ved siden af feelgen
og pa toppen af dekket. Derefter lases den lodrette arm ved hjelp af
lasehandtaget. Monteringshovedet kan haves automatisk 2-3 mm fra kanten af
feelgen.

3) Set lgftehandtaget mellem deaekvulsten og den forreste del af
monteringshovedet, og beveeg daekket over monteringshovedet som vist fig. 6.
Bemark: For ikke at beskadige en eventuel slange anbefales det at anbringe
ventilstammen omkring 10 cm. Til hgjre for monteringshovedet.

Med lgftearmen holdt pa plads som vist pa fig. 6, drej bordet med uret ved fuld nedtrykning af pedalen.
Fortseet indtil deekket er helt adskilt fra feelgen.

For at forhindre ulykker, hold hander og kroppen veek fra beveaegelige dele under operationen.

Bemark: pa grund af daekkets hardhed kan det skydes ud fra monteringshovedet. For at forhindre dette skal
Igftearmen holdes pa plads som vist pa fig. 6. Roter bordet 1-2 cm. mod uret, fer det roteres med uret.

4) Fjern slangen, hvis en sadan er monteret.

5) Gentag step 3 fra den anden side.

6) Flyt svingarmen til siden og fjern daekket fra bordet.

14.4. Montering af daekket:

14.4.1 Kontroller deek og felg.

Forsigtig: Kontrollér, at dek og felg er af samme starrelse, det kan forhindre gdelaeggelse af dekket nar det
bliver pumpet op.

Check fglgende:

- Brug ikke daek der har defekter.

- Ingen konvekse eller konkave defekter pa faelgen.

Bemark: Specielt alufeelge kan have mikroskopiske revner, der kan veere farlige
for operataren eller gdeleegge vulsten pa deekket.

Dakket og feelgen skal have samme starrelse..

Bemark: Felgens diameter er stemplet pa den, det samme pa daekket. Monter
ikke daekket hvis du ikke er sikker pa starrelserne.

14.4.2 Montering af daek

1) Smar deeksvulsten og feelgen med middel anbefalet af fabrikanten.

2) Fastger feelgen som anbefalet

3) Anbring svingarmen i arbejdsstilling. Anbring ikke haenderne pa feelgen for at undga skader.

4) Placer monteringshovedet over kanten af faelgen. Lés den lodrette arm som beskrevet i trin 2 i afsnittet
”demontering af deek”.

5) Flyt daekket. Saledes at vulsten er placeret under den forreste del af monteringshovedet og anbringes op
mod kanten af den bagerste del. (Fig. 7).

Bemark: Hvis dakket ikke har slange, anbring ventilspindel korrekt.

For at forhindre ulykker, hold hander og andre dele af kroppen vek fra beveaegelige dele.

6) Indset slange hvis pakravet.

7) Gentag overstaende for den anden side af hjulet. Anbring svingarmen i hvileposition.

8) Fjern hjulet fra bordet.

Bemark: Bordet skal altid kares med uret undtagen for at korrigere.
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14.5. Oppumpning af deekket
Vigtigt:
Det er ikke ufarligt at fylde luft i et deek. Veer forsigtig og overhold instruktioner. Et eksploderet deek kan
forarsage alvorlig personskade. Der er en reduktionsventil der nedsatter trykket til max. 3,5 bar pa
deekskifteren. Selv ved dette tryk kan daek eksplodere. Sa overse ikke faren. !!
Falgende kan forarsage daekeksplotion:
1) Feelg og d&k ikke af samme starrelse;
2) Dakket eller fglgen beskadiget;
3) Da&ktrykket er hgjere en fabrikanten anbefaler;
4) Ikke overholdelse af sikkerhedsbestemmelser;
Gar falgende:
1) Fjern ventilhatten;
2) Anbring trykmaélerens dyse pa ventilen med ladsearmen i ”op” position. Kontroller at dysen er helt nede over
gevindet pa ventilen.
3) Check for en sikkerheds skyld at dek og feelg har samme starrelse;
4) Smgr bade deekvulsten og feelgen, hvis ngdvendigt;
5) Hold pause med péfyldning ofte, for at kontroller trykket ikke overstiger anbefalet. Kontroller ogsa at
vulsten er pa plads eller om der skal rettes pa den.
6) Forsaet med oppumpningen til det rette tryk er opnaet. Fjern dysen og skru
en ventilhatte pa ventilen.
Bemeerk:
Overskrid aldrig max. deektryk som opgivet af deekfabrikanten.
Hold haender og krop veek fra deekket nar det fyldes med luft.
Kun uddannede personer ma betjene eller vaere i nerheden af dakskifteren.

15. Opbevaring: o 4

Hvis maskinen ikke benyttes i l&engere tid, skal el og tryklufttilslutningen &
afmonteres. Dele der behgver smgring skal smgres. Olie og vand tammes af

boksen, og dsek maskinen med plastik for at forhindre stav. 5

. Fig. 10
16. Vedligeholdelse:

Forsigtig: Lad kun professionelle personer vedligeholde maskinen.

For at forlaenge maskinens levetid skal den vedligeholdes ved de intervaller beskrevet i manualen.

Forsigtig: Far udfarelse af vedligeholdelse, afbryd trykluft og el, Tryk pedalen til vulstklemmeren en 3-4
gange for at fjerne trykket fra systemet. Beskadigede dele skal udskiftes af professionelt personale med
reservedele der leveres af producenten.

Renggr maskinen hver dag efter arbejde. Afrens bordet med dieselolie en gang om ugen og smar render og
klgr. Team vandet af luftfilteret en gang hver dag.

Felgende vedligeholdelse skal udfgres mindst en gang om maneden:

Check oliestand i olietdgemaskinen, kan suppleres med SAE30# olie hvis ngdvendigt, treed pedalen, for at lase
deek, ned en 5-6 gange. Kontroller at der leekker olie fra olietagemaskinen, tryk 2 gange for at dryppe en drabe
olie, ellers juster skruen € med skruetreekker, (Fig. 9).

Bemark: efter de farste 20 dages brug skal keeberne strammes med skruerne B (Fig. 10).

Bemark: | tilfelde at maskinen taber kraften, check om remmen er stram nok. Fjern daekslet i venstre side og
stram remmen med justerskruen placeret pa motorbaereren (Fig. 11).

Forsigtig: Afbryd for el og luft.



Bemeerk: Juster den lodrette arm, hvis den ikke kan lases eller ikke opfylder kravet om 2 mm. arbejdsrum,
ifalge Fig. 12.

For at bibeholde den bedste palidelighed af kaber og vulstafbryder armen, brug felgende metode til at holde
ventilerne rene.

1. Fjern den venstre daeksel ved at lasne de to skruer;

2. Lasn ventil lyddemperen (A), der tilhgrer kabe fastspaendings pedalen og vulstafbryder armen;

3. Renger lyddemperne med trykluft. Hvis de er beskadiget, skift dem. (Fig. 13)

Fig. 13



Jema Autolifte A/S — Daekapparat DWB

17. Fejlsggningsskema:

Problem Arsag Lasning
Beskadiget kontakt Skift
Bordet (drejeskiven) kan kun rotere i Beskadiget rem SKift.

en retning eller slet ikke.

Motorfejl

Check kabler og ledninger, skift
motor hvis den er defekt.

Kaberne er l&nge om at lase / dbne,
bordet kan ikke lases eller l&ses ikke
korrekt.

Leek i luftsystem

Check alle dele af luftsystemet

Cylinderen virker ikke. Udskift stemplet.
Slidte klgr Udskift klgerne.
@delagte skiver i spaendepatronen | Skift.

Monteringshovedet rarer feelgen
under drift.

Lasepladen ukorrekt justeret eller
defekt

Skift eller juster den.

Skruer pa patronen lgse,
lasepladen kan ikke lases

Stram skruerne eller skift pladen.

Vulstbryder armen og kaebe spaende
pedalen kan ikke vende tilbage til
den oprindelige position

Darlig pedalfjeder

Skift.

Vulstbryderen fungerer darligt

Fastklemt lyddaemper

Rens eller Skift.

Skiven pa vulstbryderen er i
stykker

Skift.




18-19. Oversigt tegninger:

4 200-3

200-2

200-1

200-10 17 16

200-1 CX-200-010000-0 Maskine kasse

200-2 CZ-200-080000-0 Pedal beskyttelse
200-3 CX-200-020000-0 Venstre plade

4 B-010-060101-0 Bolt M6x10

5 B-040-061412-1 Skive @6*14*1.2

6 B-014-080251-0 Ydre aksel bolt M8x25
7 B-010-080201-0 Aksel hovedbolt M8x20
8 B-040-061412-1 Skive @ 6*14*1.2
200-9 C-000-001020-0 Gummi beskyttelse
200-10 C-200-500000-0 Feelg gummi beskyttelse
11 B-027-060401-0 Befaestningsbolt M6x40
12 C-200-580000-0 Daekjern

200-14 C-200-510000-0 Daekpressearm gummir
200-15 C-200-470000-0 Boks

16 B-010-080201-0 Bolt M8x20

17 B-040-081715-1 Skive & 8*17*1.5

-10-
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119 \i

W20 =

200-121

200-102

200-198

200-140

200-101

130
ﬁl%

200-101 CX-200-250000-0 Sgjle

200-102 CX-200-190000-0 Svingarmspind

103 B-014-140301-0 Bolt M14x30

104 B-050-140000-0 Fjederskrive @14

105 CX-200-140000-0 Skive

200-106 C-200-350000-0 Justeringshandtag

119 B-010-100501-0 Bolt M10x50

200-120 C-200-490000-0 Vandretarm beskyttelse 200
200-121 C-200-390000-0 Fjeder

128 B-040-102020-1 Skive @10X2

30

B-001-100001-0

Lasemgtrik M10

200-133 CX-200-160000-0 Lodretarm 200
200-134 C-200-520000-0 Skive

135-3# CW-113-020003-0 Monteringshoved
136 CX-200-170000-0 Skive

137 B-014-100251-0 Bolt M10%x25
200-138 CX-200-150200-0 Skive

200-139 C-200-150100-3 Monteringshoved 3#
200-140 C-200-150400-0 Pind

141 B-007-120161-0 Unbraco skrue M12X16
200-158 C-200-230200-0 Lasehandtag cover
200-160 CX-200-230000-0 Plastik handtag
200-161 CX-200-200000-0 Laseplade

200-162 C-200-240000-0 Laseblok cover

163 B-050-080000-0 Fjederskive @8
200-164 C-200-210000-0 Eccentrisk aksel matrik
165 B-014-080251-0 Bolt M8x25

166 B-004-120071-1 Metrik M12X1.75X7
167 B-007-120301-0 Bolt M12X30
200-168 C-200-480000-0 Laseplade

200-169 CX-200-220000-0 Laseplade 200
200-170 CX-200-180000-0 Svingarm 470

-11 -




200-203
208

200-204 &

935 024

200-237

200-236

200-201

CX-200-130000-0

Drejeplade 540

200-203 CX-200-120000-0 Glidekappe 200
200-204 C-200-570000-0 Kaebe 200

205 CX-200-140000-0 Skive

206 B-050-160000-0 Fjederskive 316

207 B-014-160401-0 Bolt M16x40

208 C-200-440000-0 Skive

200-209 CX-200-310000-0 Forbindelsesaksel 540
200-210 CX-200-280000-0 Firkantplade 540

211 CX-200-290000-0 Skive

212 B-055-650001-0 Lasering @65(shaft)
200-214 CX-200-110000-0 Aksel 540

215 B-040-122520-1 Skive @12X2

216 B-055-120001-0 Lasering @12(shaft)
217 B-014-120801-0 Bolt M12x80

218 B-046-122050-1 Lasering @12x20.5x1
219 B-040-123030-1 Skive @12X30X3
200-220 CX-200-300000-0 Matrik

200-221 CX-200-110100-0 Keebestyr

200-222 C-200-100400-0 Gevindforbindesle 310
200-223 C-200-100200-0 Cylinder stempel 320
200-224 C-200-100100-0 Cylinder cover

225 S-011-010808-0 Forbindelse 1/8"-@8
226 S-005-020075-0 V- pakning 20*28*7.5
227 S-000-063265-0 O- pakning 63*2.65
200-228 C-200-540000-0 Cylinder stempel ¢ 70
229 B-040-122520-1 Skive @12X24X2

230 B-004-120071-1 Meetrik M12X7X1.75
200-231 C-200-100500-0 Cylinder tank 279

232 S-000-019262-0 O-pakning 19.6X2.65
200-233 C-200-100300-0 Cylinder cover med handtag
234 S-018-010808-0 Forbindelse 1/8-@8
235 B-001-080001-0 Lasemgtrik M8
200-236 CW-105-020001-0 Komplet cylinder 200
200-237 CW-104-020000-0 Komplet drejeplade 540

-12 -
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200-321 200-309 307 200-310  200-301

305 306

314 200-313

200-308

200-312 311

%\357
353 354 3;5 356

200-324

200-323

351 352
S
200-301 | B-010-140301-0 Bolt M14x30 200-13 C-200-360000-0 Fjeder
302 B-001-060001-0 Lasemegtrik M6 319 B-050-140000-0 Skive @14
303 S-018-010408-0 Forbindelse (90°)1/4-@8 320 B-055-160001-0 Lasering @16
304 B-004-160001-1 Meatrik M16*1.5 321 B-040-162820-1 Skive
305 B-040-162820-1 Skive &16*28*2 200-321 | S-000-175500-0 O-pakning @173.4x5.3
306 S-000-016265-0 O-Pakning @ 16*2.65 200-322 | CX-200-030000-0 | Daekpressearm 200
307 S-000-020265-0 O-Pakning @ 20*2.65 200-323 | CX-200-040000-0 | Deekpresseaksel
200-308 | S-000-180500-0 O-Pakning 180x5 200-324 | CX-200-050600-0 | Cylinder aksel
200-309 | CX-200-050500-0 | Cylinder cover 325 B-040-122520-1 Skive @12*24*2
200-310 | C-200-050100-0 Cylinder Stempel aksel 326 B-001-120001-0 Lasering M12
311 S-005-168115-0 V-pakning 185X168X11.5 327 B-040-083030-1 Skive @8*30*3
200-312 | C-200-050200-0 Cylinder stempel 328 B-050-080000-0 Spaendeskive &8
200-313 | CX-200-050300-0 | Cylinder tank 329 B-014-080201-0 Bolt M8x20
314 B-010-060161-0 Bolt M6x16 330 S-011-010808-0 Forbindelse 1/8-@8
200-315 | CX-200-070000-0 Deekpresse 200-334 | CW-108-020000-0 | Komplete Daekpresse cylinder
316 B-010-120901-0 Bolt M12x90 350 CW-112-209800-0 | Daekpresse cylinder ventil
317 B-004-160001-1 Lasemegtrik M16*1.5 351 S-012-010808-0 Forbindelse (90°)1/8-@8
318 U-006-000001-2 pakning 352 C-098-600200-0 Daekpresse cylinder ventil
200-370 | C-200-070600-0 Desk presse beskytielse 353 C-098-600400-0 Skive
(optional)
354 C-098-600300-0 Pakning
355 C-098-600100-0 Deekpresse cylinder ventil tank
356 S-023-010401-6 Muffler
357 S-010-010408-0 Forbindelse 1/4- &8

-13-




425 200-424

200-426

428432 430 420 429

200-
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200-401 | C-200-060400-0 Pedal 429 B-040-040000-1 Skive @ 4

221-402 | C-221-060300-0 5-vejs ventil pedal(hgjre) 430 B-024-040161-0 Skrue M4*16

405 B-055-120001-0 Lasering @12 200-431 | C-200-530000-0 Switch handtag

406 B-040-122520-1 Skive @12*24*2 432 B-001-060001-0 Lasemgtrik M6

407 B-024-040301-0 Skrue M4X30 433 B-040-030000-1 Skive @3

408 B-040-040000-1 Skive & 4 434 B-017-030161-0 Skrue M3X18

409 B-001-040001-0 Lasemgtrik M4 200-435 | CX-200-060600-0 | Pedal forbindelsesstang
410 B-001-080001-0 Lasemetrik M8 437 CX-200-060700-0 | Pedal front aksel

411 B-040-081715-1 Skiver @8*17%1.5 438 B-004-080001-0 Megtrik M8

200-412 | C-200-061300-0 Forbindelsesstang 439 C-200-370000-0 Pedal fieder

200-413 | C-200-060100-0 Pedal holder 440 B-010-080501-0 Bolt M8x50

200-414 | C-200-380000-0 Pedal fieder 441 B-010-080201-0 Bolt M8x20

200-415 | C-200-061500-0 Blok 442 S-012-010808-0 Quick forbindelse 1/8- & 8
200-416 | C-200-810000-0 Blok skive 445 S-016-010808-2 T-forbindelse1/8-2* & 8
417 B-010-060201-0 Bolt M6x20 200-449 | C-200-060901-0 5-vejs ventil (venstre)
418 B-040-061210-1 Skive @6*12*1 200-451 | C-200-061100-0 5-vejs ventil beskyttelse
420 B-019-290121-0 Skrue 452 B-024-290121-0 Skrue ST2.9*14

200-421 | CX-200-060500-0 | Blok cover 453 S-023-010801-0 Muffler 1/8"

422 CW-110-020000-0 | Komplet 5-vejs ventil 200-455 | CX-200-061200-0 | 5-vejs ventil aksel

423 CW-110-020001-0 | Komplet 5-vejs ventil 200-456 | C-200-061000-0 5-vejs ventil aksel spacer
200-424 | C-200-061400-0 Switch cover 457 S-000-012400-0 O-pakning 12*20*4

425 B-004-040001-0 Mgtrik M4 459 C2-000-103150-0 El kabel

200-426 | S-060-016000-1 Switch 616 C2-000-205150-0 Motor kabel

427 B-010-060201-0 Bolt M6x20 200-480 | CW-109-020000-0 | Komplet 3-pedals oversigt
428 B-040-061210-1 Skive @ 6X12X1
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200-514 512

i/ 513 200-501 C-300-320302-0 Gearkasse cover
200-576 | 515 502 S-040-030204-0 Pakdase 30204
[
}-516 503 S-005-020080-1 Pakning ¢ 20*35*8
517 200-504 | C-200-320500-0 Remhiul
508 200-518 505 B-014-080251-0 Bolt M8x25
506 B-065-006020-0 Note 6x20
200-507 | C-200-320400-0 Stang
T il 508 S-040-006010-0 Pakdase 6010
@ ﬂ/ 519 200-509 | C-200-320200-0 Hovedaksel
200-509
200-510 | C-200-320100-0 Gear
200-511 CZ-200-320600-0 Hoved gearaksel spacer
M|
. 512 B-014-100551-0 Bolt M10x55
520
@ @/ 513 B-050-100000-0 Fijederskive @10
521 506 200:507 200-514 | B-060-006020-0 Stang 6X20
0\ 200-522 515 B-040-102020-1 Skive ©10*20*2
502 516 B-010-060201-0 Bolt M6x20
517 B-040-061412-1 Skive @ 6*14*1.2
J*—523 200-518 | C-300-320301-0 Gearkasse cover
200-504 503 502 200-501 519 B-065-010040-0 Skive10x40
520 B-065-014040-0 Skive 14x40
521 $-000-027310-0 O-pakning @ 27.8*3.1
200-522 | C-200-320700-0 Olie pakning
523 B-001-060001-0 Losemetrik M6
524 B-050-080000-0 Fjederskive @ 8
525 B-040-083030-1 Skive @ 8*30*3
200-526 | CW-107-020001-0 | Komplet gearkasse
055 548 &
M8 ‘ B
A44 A04 S-015-000008-3 T-Forbindelse 3* @ 8
A44 B-010-060161-0 Bolt M6x16
200532
A48 S-017-010808-2 T-Forbindele
200-531
200-531 | CZ-200-430100-0 Ventilhus
200-532 | S-000-059262-0 O-pakning 59.9X2.62
/ 200-535 | CZ-200-430200-0 Ventil dorn
/ ~ 537 S-035-055080-0 Slange 5.5* @ 8
0, 200540
\ A41 $-011-010808-0 Lige forbindelse 1/8-28
l } \ 548 B-007-040061-0 Bolt M4X6
L‘ 200-540 | CW-016-020000-2 Komplet ventil
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_ ;
‘
l5’|i e 607-80

601-MY

\

601-MC

-

200-504 | C-200-320500-0 Drivhjul

601-MC | S-050-220110-5 Motor 220V/50HZ
601-MY | S-050-230075-0 Motor 220v
200-602 | CX-200-330000-0 Drivhjul

603 B-007-080121-0 Bolt M8x12

604 S-042-000686-0 Drivrem A-28

605 B-014-080651-0 Bolt M8X65

606 B-040-083030-1 Skive @8X30X3
607-80 | S-063-008000-0 Kondensator 80p f,110V
607-50 | S-063-005000-0 Kondensator 50 f,220V
608 B-040-102020-1 Skive @10X20X2
609 B-050-100000-0 Fjederskive @10
610 B-014-100251-0 Bolt M10X25

611 B-014-080351-0 Bolt M8X35

612 B-004-080001-0 Mgtrik M8

613 B-040-082220-1 Skive ¢ 8X22X2
614 C-200-560000-0 Gummipakskive
200-615 | CX-200-340000-2 Motor ophaeng

616 CZ-000-205150-0 Motor ledning 5%1.0
617 B-050-080000-0 Fjederskive ¢ 8
200-618 | C-200-560000-0 Motor Gummi

2055 548 &

L m
|
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701 S-038-000100-0 Luftpistol skreem

702 S-035-014150-1 Gummislange

703 S-025-104008-0 Slange mgtrik

704 S-011-010414-1 Forbindelse 1/4-1/4
705 B-040-132420-1 Skive @13

706 S-030-010400-2 Tryk justering ventil
707 S-012-010408-0 Forbindelse 1/4-@8
708 CW-090-000201-0 Komplet luftpistol

801 S-033-200002-1 Filter

802 S-025-000050-0 Quick dyse

803 S-018-010408-0 Forbindelse (90°)

804 S-033-200002-2 Olietagesmare

806 S-015-010408-2 T-forbindelse 2X1/4-¢ 8
810 CW-114-020005-0 Komplet Olietdgesmeare

5\t /
b 707

\__—— @/
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20. Pneumatik tegning
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ertificate No.:  CE-C-1208-09-98-01-2A 7

Date of Issue: 2010.03.12 * *

CERTIFICATE OF CONFORMITY

NAME AND ADDRESS OF
THE MANUFACTURER:

PRODUCT DESCRIPTION: Vertical Tyre Changer

TYPE AND MODEL: U-200, U-201, U-202, U-203, U-221, U-226, U-227, U-228,
U-231, U-236, U-237, U-238, U-2098, U-221A, U-226A, U-227A,
U-229A, U-231A, U-236A, U-237A, U-201A, U-203A,
U-209A, U-2091A, U-239, U-600, U-206, U-2091, U-2099

APPLICABLE STANDARD: EN60204-1:2006+A1: 2009
Electrical Equipment of Industrial machines

APPLICABLE EC

DIRECTIVE: 2006/42/EC Machinery Directive
TECHNICAL FILE (TCF)

REFERENCE NUMBER: CE-C-1208-09-98-01

Based on the voluntary assessment of the product sample and technical file, we certify that the
above-mentioned product meets the requirements of the EC directives.

The manufacturer has the responsibility for ensuring that all serial manufacture of the product
is in compliance with the specification of the sample submitted for assessment and detailed in
the technical file.
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